EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 90/2007, QUE “ACRESCE E ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL Nº 3.765, DE 22 DE SETEMBRO DE 2004, QUE ‘DISPÕE SOBRE O USO E A OCUPAÇÃO DO SOLO NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE ITATIBA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS’, NA FORMA QUE ESPECIFICA”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

O artigo 1º do projeto de lei Nº 90/2007 passa a contar com a seguinte redação:

“Art. 3º - ....................................................

Parágrafo único - .............. (MANTIDO)

JUSTIFICATIVA

Tal modificação se faz necessária como forma de se permitir pontuar os endereços e locais a serem alterados, mantendo-se assim o parágrafo único do artigo 3º da Lei Nº 3.765/04.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2007.

Alfredo José Ordine

Vereador - PP

Flávio Monte

Vereador – DEM
Roberto Penteado

Vereador - DEM